“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 060/23

                  INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

através do departamento competente, seja realizado a poda dos galhos

das árvores da Avenida Saudade em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA:

               Tal solicitação foi feita por moradores da referida rua,

que relataram que os galhos estão invadindo a rua, dificultando assim

o tráfego de veículos.

               Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 01 de agosto de 2023.

  Flavio Roberto Peron

Vereador